
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový JičínZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou otevřeného podlimitníhořízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejnýchzakázek (dále jen „zákon“), zahájená odesláním oznámenío zahájení zadávacího řízení na VVZ pod evidenčním číslemZ2021-007933
Písemná zpráva zadavatele

podle § 217 zákona
1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo náměstí 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je přestavba stávajícího čtyřpodlažního objektuna bytový dům s celkem 39 malometrážními byty (2 + kk) s potřebným skladovýma technickým zázemím. Hlavní vstup do objektu zůstává zachován, bude doplněnkrytou rampou tak, aby byl umožněn bezbariérový vstup. Dojde k vybudováníúnikového schodiště, výtahové šachty s trakčním výtahem, který propojuje všechnapodlaží budovy. Dům bude zateplen kontaktním zateplovacím systémem, oknabudou vyměněna za nová, plastová. Hydroizolace bude provedena podřezáním zdivaa chemickou injektáží. Nová střecha bude jednoplášťová, izolovaná, nepochůzí.Kolem areálu bude vybudováno nové oplocení. Součástí stavby jsou venkovnízpevněné plochy, parkovací stání, chodníky a zeleň. Budou zhotoveny novévodovodní, plynovodní, kanalizační přípojky a venkovní osvětlení.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností MR Design CZ, s.r.o., Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava – Poruba,IČO: 25388606, rozhodnutím o schválení stavebního záměru vydaným Městskýmúřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne30.11.2020 pod č.j. ÚPSŘ/120717/2020/Pa a oceněným soupisem stavebních prací,dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohuč. 1 zadávací dokumentace.

Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v textové částizadávací dokumentace, návrhu Smlouvy o dílo, projektové dokumentaci. Všechnytyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele.
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 51.549.099,78 Kč bez DPH.Zadavatel použil otevřené řízení.



3. Označení účastníků zadávacího řízeníNabídka č. 1Obchodní firma nebo název BYSTROŇ Group a.s.Sídlo Bieblova 406/6, 702 00 OstravaPrávní forma akciová společnostIČO 27800466DIČ CZ27800466
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název Beskydská stavební, a.s.Sídlo Frýdecká 225, 739 61 TřinecPrávní forma akciová společnostIČO 28618891DIČ CZ28618891
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název NOSTA, s.r.o.Sídlo Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 47671416DIČ CZ47671416
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název BDSTAV MORAVA s.r.o.Sídlo Bruzovice 88, 73936 BruzovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26807947DIČ CZ26807947
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název MH - STAVBY, s.r.oSídlo V Poli 904/16, 700 30 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 27776506DIČ CZ27776506
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o.Sídlo Navrátilova 668/12, 721 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 27810984DIČ CZ27810984
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název INTOZA s.r.o.Sídlo Varšavská 1866/103, 709 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25873261DIČ CZ25873261



Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název MORYS s. r. o.Sídlo Korejská 894/9, 702 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 42864771DIČ CZ42864771
Nabídka č. 9Obchodní firma nebo název TVARSTAV - REAL, s.r.o.Sídlo Císařská 68, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26815648DIČ CZ26815648
Nabídka č. 10Obchodní firma nebo název OSBAU s.r.o.Sídlo Radvanická 2269, 735 41 PetřvaldPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 02117436DIČ CZ02117436
Nabídka č. 11Obchodní firma nebo název Severomoravská stavební společnost s.r.o.Sídlo Suvorovova 573, 742 42 Šenov u Nového JičínaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 47153849DIČ CZ47153849

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.
5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodněníNabídka č. 2Obchodní firma nebo název NOSTA, s.r.o.Sídlo Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 47671416DIČ CZ47671416

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.



6. Označení poddodavatelů dodavateleObchodní firma nebo název Jan LušňákSídlo Kunín 430, 742 53 KunínPrávní forma fyzická podnikající osobaIČO 63341344DIČ
Obchodní firma nebo název Roman PřadkaSídlo Císařská 68, 741 01 Nový Jičín - LoučkaPrávní forma fyzická podnikající osobaIČO 64968651DIČ
Obchodní firma nebo název TZB TECHNIK, s.r.o.Sídlo Zahradní 301, 753 61 Hranice IV - DrahotušePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 27771008DIČ CZ27771008
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavatelenedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.
V Novém Jičíně dne 09.06.2021

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2021-06-09T16:29:05+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




